

Cafe O'Flanagans ApS

Nørregade 22B, 4600 Køge

CVR-nr. 26 54 56 68

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe O'Flanagans ApS
Nørregade 22B
4600 Køge

CVR-nr.: 26 54 56 68
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Sander Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.709.235 mod 1.159.273 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 369.598 mod -201.993 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året modtaget kompensation for i alt 211.320 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020/21.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.709.235	1.159.273
2 Personaleomkostninger	-1.160.536	-1.386.082
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.211	-22.869
Driftsresultat	530.488	-249.678
Andre finansielle indtægter	0	100
Øvrige finansielle omkostninger	-44.666	-7.029
Resultat før skat	485.822	-256.607
3 Skat af årets resultat	-116.224	54.614
Årets resultat	369.598	-201.993
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	369.598	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.993
Disponeret i alt	369.598	-201.993

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.125	40.336
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.125</u>	<u>40.336</u>
5 Deposita	230.057	230.057
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>230.057</u>	<u>230.057</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>252.182</u>	<u>270.393</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	163.244	146.886
Varebeholdninger i alt	<u>163.244</u>	<u>146.886</u>
Udskudte skatteaktiver	4.592	115.778
Andre tilgodehavender	68.118	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.699
Tilgodehavender i alt	<u>72.710</u>	<u>121.477</u>
Likvide beholdninger	<u>413.785</u>	<u>33.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>649.739</u>	<u>302.061</u>
Aktiver i alt	<u>901.921</u>	<u>572.454</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-17.190	-386.788
	Egenkapital i alt	<u>107.810</u>	<u>-261.788</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.347	173.147
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	193.832	13.057
	Selskabsskat	15.038	0
	Anden gæld	436.894	648.038
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>794.111</u>	<u>834.242</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>794.111</u>	<u>834.242</u>
	Passiver i alt	<u>901.921</u>	<u>572.454</u>
1	Særlige poster		
8	Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p>		
<p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p>		
<p>På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020/21.</p>		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Offentlige hjælpepakker, Covid-19	211.320	0
	<u>211.320</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	211.320	0
Resultat af særlige poster netto	<u>211.320</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.121.065	1.341.126
Pensioner	6.000	14.000
Andre omkostninger til social sikring	33.471	30.956
	<u>1.160.536</u>	<u>1.386.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.038	0
Årets regulering af udskudt skat	111.186	-54.614
	116.224	-54.614
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	1.448.222	1.448.222
Kostpris 30. juni 2020	1.448.222	1.448.222
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.407.886	-1.385.017
Årets afskrivninger	-18.211	-22.869
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.426.097	-1.407.886
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	22.125	40.336
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	230.057	230.057
Kostpris 30. juni 2020	230.057	230.057
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	230.057	230.057
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-386.788	-184.795
Årets overførte overskud eller underskud	<u>369.598</u>	<u>-201.993</u>
	<u>-17.190</u>	<u>-386.788</u>

8. Eventualposter

Det er oplyst at der påhviler selskabet en 3 måneders opsigelse på deres lejemål, som giver en forpligtelse på 74.265 kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Peter Sander Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-201645561712

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-01-12 16:46:29Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-01-12 17:11:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8J4DG-UXEDC-DLGJ2-QMNM0-SIXV5-4PQ0J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>